Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 года № 10/58

пгт. Ачит

О награждении Благодарственным письмом

Думы Ачитского городского округа

Рассмотрев ходатайства МКУ ДО Ачитского городского округа «Ачитская

спортивная школа», МКУ ДО Ачитского городского округа «Ачитский центр

дополнительного образования», МКУ ДО Ачитского городского округа «Ачитская

детская школа искусств», МКОУ Ачитского городского округа «Ачитская средняя

общеобразовательная школа», МКОУ Ачитского городского округа

«Нижнеарийская основная общеобразовательная школа» и МКОУ Ачитского

городского округа «Большеутинская средняя общеобразовательная школа» о

награждении Благодарственным письмом Думы Ачитского городского округа, в

соответствии с решением Думы Ачитского городского округа от 16 октября 2013

года № 10/65 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Думы

Ачитского городского округа», Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ачитского городского

округа:

1.1. За большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта в

Ачитском городском округе и высокий профессионализм в деле воспитания и

обучения подрастающего поколения Минниахметову Екатерину Геннадьевну,

тренера – преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного

образования Ачитского городского округа «Ачитская спортивная школа».

1.2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие

художественного образования и эстетического воспитания подрастающего

поколения Ачитского городского округа:

- Мангилеву Елену Николаевну, преподавателя муниципального казенного

учреждения дополнительного образования Ачитского городского округа

«Ачитская детская школа искусств»;

- Крашенинникову Аллу Анатольевну, преподавателя муниципального

2

казенного учреждения дополнительного образования Ачитского городского округа

«Ачитская детская школа искусств»;

- Абросимову Елену Анатольевну, преподавателя муниципального казенного

учреждения дополнительного образования Ачитского городского округа

«Ачитская детская школа искусств».

1.3. За эффективную организацию образовательной деятельности и создание

условий для творческой самореализации обучающихся, привлечение обучающихся

к общественно-значимым делам:

- Третьякову Елену Михайловну, педагога-организатора, муниципального

казенного учреждения дополнительного образования Ачитского городского округа

«Ачитский центр дополнительного образования».

1.4. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие

системы образования Ачитского городского округа, высокий профессионализм в

деле воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Годом педагога

и наставника:

- Дунаеву Татьяну Ивановну, учителя начальных классов муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Ачитского городского округа

«Ачитская средняя общеобразовательная школа»;

- Марочкину Ирину Эдуардовну, учителя начальных классов

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского

городского округа «Ачитская средняя общеобразовательная школа»;

- Гамалиеву Анфизу Гусмановну, заместителя директора по воспитательной

работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского

городского округа «Нижнеарийская основная общеобразовательная школа»;

- Некрасова Максима Сергеевича, учителя физики и информатики

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского

городского округа «Большеутинская средняя общеобразовательная школа»;

- Ташкинову Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского

городского округа «Большеутинская средняя общеобразовательная школа».

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

результативность в работе:

- Озорнина Сергея Витальевича, рабочего по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Ачитского городского округа «Ачитская средняя общеобразовательная школа»;

- Туранова Виктора Егоровича, заместителя директора по административно-

хозяйственной работе муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Ачитского городского округа «Ачитская средняя

общеобразовательная школа».

3

2. Аппарату Думы Ачитского городского округа оформить документы для

награждения.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы Ачитского

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям с

общественностью (С.Н. Никифоров).

Председатель Думы городского округа                                             А.В. Торопов